



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

CNC Midt ApS

Højvang 4, 7560 Hjerm

CVR-nr. 37 25 42 07

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Jakob Morre Beck Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNC Midt ApS Højvang 4 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 37 25 42 07 Stiftet: 25. november 2015 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jakob Morre Beck Nørgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 5, 7600 Struer
Modervirksomhed	M. B. Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 754.180 mod 772.306 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.176 mod 134.344 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	754.180	772.306
1 Personaleomkostninger	-646.851	-593.819
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.096	-4.070
Resultat før finansielle poster	105.233	174.417
Øvrige finansielle omkostninger	-328	-747
Resultat før skat	104.905	173.670
2 Skat af årets resultat	-24.729	-39.326
Årets resultat	80.176	134.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.176	134.344
Disponeret i alt	80.176	134.344

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.753	0
Materielle anlægsaktiver i alt	28.753	0
Anlægsaktiver i alt	28.753	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	21.432	21.586
Varebeholdninger i alt	21.432	21.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.930	229.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.457	58.995
Udskudte skatteaktiver	0	4.408
Tilgodehavender i alt	166.387	292.962
Likvide beholdninger	344.744	142.381
Omsætningsaktiver i alt	532.563	456.929
Aktiver i alt	561.316	456.929

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.176	134.344
Egenkapital i alt	130.176	184.344
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.647	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.647	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.307	115.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.707	9.230
Selskabsskat	14.674	38.588
Anden gæld	193.805	109.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.493	272.585
Gældsforpligtelser i alt	425.493	272.585
Passiver i alt	561.316	456.929

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	134.344	184.344
Udloddet udbytte	0	-134.344	-134.344
Udbytte for regnskabsåret	0	80.176	80.176
	50.000	80.176	130.176

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	621.864	573.260
Pensioner	18.240	13.680
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.747</u>	<u>6.879</u>
	<u>646.851</u>	<u>593.819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.674	38.588
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.055</u>	<u>738</u>
	<u>24.729</u>	<u>39.326</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. B. Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 40699945, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.